
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: officeAprimariaslatinaso site: www.orimadaslatinaso 

Nr. /0& 2 2023 

HOTĂRÂREA 

Comisiei locale Slatina pentru stabilirea dreptului de proprietate privată asupra 

terenurilor agricole şi forestiere constituită prin Ordinul Prefectului nr. 118/08.06.2022 pentru 

aplicarea Legii nr. 18/1991, republicată, a Legii nr. 169/1997, ale Legii nr. 1/2000 şi Legii nr. 

247/2005. 

Analizand situaţia cererilor nesoluţionate, formulate în temeiul Legii nr. 1/2000, 

respectiv: 

- cererea nr.26/26.11.1997 pe numele MALCOTĂ. ECATERINA, MALCOTĂ VIRGIL 

şi DOROBANŢU DANIELA după autor MALCOTĂ VASILE, inscrişi în Anexa 30, poziţia 

346, cu trecere în Anexa 39, poziţia nr. 313, pentru suprafaţa de 0,48 ha., aflată în evidenţa 

comisiei locale; 

Constatând: 

- faptul că in urma solicitărilor salariaţilor Compartimentului Fond Funciar Cadastru din 

cadrul Primăriei municipiului Slatina, pentru completarea dosarului cu documentele necesare 

soluţionării cererii nr. 26/26.11.1997, numita Dorobanţu Elena Daniela a depus Certificatul de 

Calitate Moştenitor nr. 1/06.01.2022, după autor MALCOTĂ VASILE, prin care moştenitor 

rămâne doar DOROBANŢU 1LEANA DANIELA in cată de 1/1, iar MALCOTĂ. VIRGIL -are 

declaraţie de neacceptre; 

- din documentele depuse la dosar de către Dorobanţ-u Ileana Daniela, respectiv 

certificat de nastere, certificat de căsatorie, carte de identitate si certificat de calitate moştenitor, 

numele complet este DOROBANŢU ILEANA DANIELA, comisia : 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. Radierea numitului MALCOTĂ VIRGIL din Anexa 30, Poziţia 346, cu trecere 

isn Anexa 39, Poziţia 313, urmare a neacceptării succesiunii după Malcotă Vasile conform 

Certificatului de Calitate Moştenitor nr.1/06.01.2022; 

Page 1 of 2 



Art.2. inscrierea completă a numelui moştenitoarei DOROBANŢU ILEANA 

DANIELA in Anexa 30, Poziţia 346, cu trecere in Anexa 39, Poziţia 313, conform actelor de 

stare civilă "in loc de DOROBANŢU DANIELA cum a fost inscrisă. 

Art.3.Compartimentul Fond Funciar, Cadastru din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului municipiului Slatina, va comunica prezenta hotărâre Comisiei judeţene Olt pentru 

aplicarea legilor fondului funciar şi va proceda la afişarea acesteia la sediul şi pe site-ul 

Primăriei municipiului Slatina. 

Art.4. Prezenta hotărâre poate fi contestată in termen de 30 zile de la 

comunicare/afişare. Contestaţia se va depune la sediul Primăriei municipiului Slatina, str. M. 

Kogălniceanu, nr. 1 . 

Preşe 
Constantin 

Secretar, 
MOŢ Mihai Ion IDIT 

Membrii: 
Gigi Ernes ViLCELE 
Mihaela OTINCELE 
Laura ROTARU 
Ingrid Monica MANEA 
Marius Radian OBRE 
Voichiţa SORCOAT 

Page 2 of 2 


